Директору МАОУ «СОШ № 26»

                                                                             Истоминой Н.В.

                                                                             ___________________________
                                                                                                                                                           (ф.и.о. родителей)

                                                                                           адрес проживания:___________

                                                                             ___________________________

                                                                                           тел. № _____________________
                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять мою (его) дочь (сына) _______________________________________

                                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

___________________________  в воскресную школу к учителю _________________________
дата рождения полностью                                                                                                                    (ф.и.о.)

С нормативными документами  ознакомлены.
____________________                                                                     _________________

    число, месяц, год                                                                                                      подпись